I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

DYN-DENIZ PORT. ELEKT. VE OTON. ARAC TEKN.DEG.FON
Kasim-2025

DYN-DENIZ PORT. ELEKT. VE OTON. ARAC TEKN.DEG.FON
DENIZ PORTFOY YONETIMI A.S.

DENiZ PORTFOY YONETIMI A.S.

55.109.378,71

15.752.954,000

F-)Fonun Kurulug Tarihi 02 Agustos 2022
G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA iLISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 3,498352
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 3,615036
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) -3,23
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 32,36
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 34,98
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 82,49
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 10,51
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 1,77
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatirrm Fonu 0,00
p-)Borsa Yatirim Fonu 5,23
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 2,31
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi 0,00
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 2.923.414,96
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 2.254.503,69
II-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
venkuL kvier OOVZ WRACCH VADE GULT oo | FAlZ - ODEME nowiaLDscer ERMALS ST jscolmo  REPOTEMNAT (BTG, NETDONUS  GUNLKER 1op avpecer ORUP D (FTD.
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO GORE) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Yabanci
AAPL US USD APPLE INC US0378331005 100,00  166,393300 05/06/25 277,492300 1.175.310,31 263 212 213
ALB US usD AIEBEC'\)ARAPRL US0126531013 250,00  118,870000 27/01/25 127,836000 1.353.613,86 303 244 246
(Specialty
Chemicals)
AMD US usD AD'\\A/@‘?%ED Us0079031078 80,00  123,650000 25/11/25 215,875600 731.467,70 164 132 1,33
DEVICES
AMZN US usD A'\éﬁﬂzﬂ‘éc US0231351067 150,00  220,570000 15/01/25 231,251900 1.469.190,73 329 265 267
APTV US USD APTIVPLC JEOOBTDNSH13 250,00  51,779200 23/05/25 77,530800 820.948,44 1,84 148 1,49
AVGO US usD BR'\%\IDCCO US11135F1012 50,00  174,600000 25/07/25 399,633200 846.317,21 189 153 1,54
COHR US usD CTOE(E)F;{EN US19247G1076 100,00  48,594000 10/11/25 158,121300 669.718,02 150 1,21 1,22
DELL US usD TE%E;’\&_C US24703L2025 200,00  115,300000 27/01/25 132,314000 1.120.823,96 251 202 203
DRIV US usD Sb?gﬁ'(—)ﬁ US37954Y6243 1.300,00  19,167846 16/09/25 29,223600 1.609.083,85 360 29 292
OUS&ELEC
ETF
GM US usD CIE/I%I\‘IF%RRASL US37045V1008 300,00  37,529833 19/03/25 73,187000 929.944,03 208 168 169
GOOGL US usD P}h%'jéﬁ'f US02079K3059 150,00  114,553400 08/09/25 324,639800 2.062.503,20 456 3,72 374
HAIL US usD S}E’ED’\TS%P US78468R6898 1.350,00  27,786607 18/09/25 33,530000 1.917.206,67 429 346 348
HON US usD HONELYWE US4385161066 110,00  205,228182 31/10/25 189,930300 884.888,50 1,98 160 161
INTERNATI
ONAL INC
IDRV US usD _iShares US46435U3665 1.150,00  38,970522 18/11/25 37,800000 1.841.158,81 412 332 334

Self-Driving
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EV and
Tech ETF
INTEL
CORP
LEAR
CORP
MICROSOF
T
NIO INC -
ADR
(Automobile
s)
NVIDIA
CORP
O'REILLY
AUTOMOTI
VE INC
QUALCOM
M INC
RIVIAN
AUTOMOTI
VE INC
SOUTHER
N COPPER
CORP
SHOALS
TECHNOLO
GIES
GROUP - A
SOLSTICE
ADV
MATERIAL
SINC
QUIMICAY
MINERA
CHIL-SP
ADR

TESLA INC
XPENG INC

INTC US usb

LEA US usSD
MSFT US usb

NIO US usb

NVDA US usb

ORLY US usb

QCOM US usb

RIVN US usSD

SCCO US usSD

SHLS US usSD

SOLS US usb

SQM US usb

TSLA US
XPEV US

GRUP TOPLAMI

usSD
usSD

Hisse Tiirk

AGHOL TL AG

ANADOLU
GRUBU
HOLDING
AS.
ANADOLU
ISUZU
OTOMOTIV
SANAYI VE
TICARET
AS.

TL BRISA
BRIDGEST
ONE
SABANCI
LASTIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
TL EKOS
TEKNOLOJI
VE
ELEKTRIK
AS.

TL ENERJISA
ENERJI
AS.
FORD
OTOMOTIV
SANAYI
AS.
GIRISIM
ELEKTRIK
SANAYI
TAAHHUT
VE
TICARET
AS.
KARSAN
OTOMOTIV
SANAYII VE
TICARET
AS.
KORDSA
GLOBAL
ENDUSTRI
YEL IPLIK
VE KORD
BEZI
SANAYI VE
TICARET
AS.
OTOKAR
OTOMOTIV
VE
SAVUNMA
SANAYI
AS.

TL TURKCELL
ILETiSIM
HIZMETLE
RIA.S.
TOFAS
TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI

AS.

ASUZU TL

BRISA

EKOS

ENJSA

FROTO TL

GESAN TL

KARSN TL

KORDS TL

OTKAR TL

TCELL

TOASO TL

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
MEVDUAT

DENIZBANK A.S. TL
DENIZBANK A.S. usSD

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

TPP
TPP

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
VIOP Nakit Teminati

VIOP Nakit Teminati
GRUP TOPLAMI

01/12/25
01/12/25

01/12/25

0
0

0

US4581401001
US5218652049
US5949181045

US62914V1061

US67066G 1040

US67103H1077

US7475251036

US76954A1034

US84265V1052

US82489W1071

US83443Q1031

US8336351056

US88160R1014
US98422D1054

TRAYAZIC91Q6

TRAASUZU91H4

TRABRISA91E3

TREEKOS00011

TREENSA00014

TRAOTOSN91H6

TREGESN00029

TRAKARSN91H7

TRAKORDS91B2

TRAOTKAR91H3

TRATCELL91M1

TRATOASO91H3

750,00
150,00
60,00

3.000,00

150,00

150,00

175,00

700,00

125,00

1.250,00

27,00

275,00

95,00
500,00

12.947,00

60.000,00

20.000,00

19.000,00

60.000,00

18.000,00

20.000,00

30.000,00

135.000,00

25.000,00

2.250,00

8.500,00

4.750,00

402.500,00
415.447,00

35,00
0,25

278.320,59
14.488,50

292.809,09

292.809,09

39,85 5.768.833,22
5.768.833,22
5.768.833,22

0,15
0,15

32,588680 25/11/25

153,753667 09/08/24
268,994667 03/07/25
5,560000 18/11/25
13,894067 08/09/25

90,676400 08/09/25

125,987714 14/04/25

13,500000 08/09/25

107,648480 16/09/25

9,330000 18/11/25

0,000000 31/10/25
16/09/25

42,725018

256,356632
8,540000

18/11/25
03/07/25

27,124602 30/10/25

76,598537 03/07/24

87,096655 22/09/25

26,071031 09/10/25

70,925603 30/10/25

103,680000 30/10/25

45,123213 22/10/25

10,335159 03/10/25

72,583154 03/10/25

443,747178 17/09/25

98,118911 13/10/25

323,000002 09/09/25

28/11/25
28/11/25

39,850000 28/11/25

80100511

80100511

80100511

80100517

80100517

80100517

80100517

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

358747

279.121,24
14.488,80

5.768.833,22

37,706200
107,897500
487,806300

5,551600

179,179900

101,075100

164,633300

16,405900

134,717600

8,118800

46,300700

63,286000

430,199000
21,533600

27,920000

53,300000

80,500000

26,100000

80,150000

94,600000

43,060000

9,220000

49,200000

458,500000

93,550000

229,800000

35,000000
0,250000

39,850000

1.197.776,09
685.494,94
1.239.653,37

705.409,06

1.138.366,64

642.150,83

1.220.273,96

486.406,88

713.240,44

429.836,67

52.948,41

737.126,37

1.730.990,21
456.024,58

28.867.873,74

1.675.200,00

1.066.000,00

1.529.500,00

1.566.000,00

1.442.700,00

1.892.000,00

1.291.800,00

1.244.700,00

1.230.000,00

1.031.625,00

795.175,00

1.091.550,00

15.856.250,00

44.724.123,74

279.121,24
613.668,78

892.790,02
892.790,02

5.768.833,22
5.768.833,22

5.768.833,22

0,15
0,15

0,12

3,87
1,02
64,54

35,46
100,00

31,26
68,74

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

2,16
1,24
2,24

1,27

0,10

3,12
0,82
52,08

3,02

1,92

2,76

2,82

2,60

3,41

2,33

2,25

2,22

1,86

1,43

1,97

28,59
80,67

0,50
1,11
1,61

1,61

10,39
10,39

10,39

0,00
0,00

2,17
1,24
2,25

1,28

0,10

1,34

3,14
0,83
52,40

3,04

1,93

2,78

2,84

2,62

3,43

2,34

2,26

2,23

1,87

1,44

1,98

28,76
81,16

0,51
1,11
1,62

1,62

10,47
10,47

10,47
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Kasim-2025
R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESQS,\CA' TY’-(S\FI{:;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIEWA%@ ALIS  ISKONTO REF’?UTTEA"F’QNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%“E‘RBR TOPLAM DEGER G('_}’/L;P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
GRUP TOPLAMI 0,15 0,15 100,00 0,00
DIGER
Borsa Y.Fonu Yabanci
FDRV US usD E'LDEET'-QTIg US3160922205 2.500,00 16,540028 31/10/25 16,064700 1.701.038,87 4188 307 3,09
VEHICLES
AN
LIT US usD S#am\hé US37954Y8553 250,00 64,270080 18/11/25 62,659800 663.484,26 16,33 1,20 1,20
BATTERY
QQQ US usD 'N\gés(;?o US46090E1038 65,00  605,350000 18/11/25 616,715000 1697.850,62 41,79 3,06 3,08
TRUST
SERIES 1
GRUP TOPLAMI 2.815,00 4.062.373,75 100,00 7,33 7,37
Doviz
EUR EUR EU EUR 0,44 48,590909 28/11/25 49,011400 21,57 0,00 0,00 0,00
HKD HKD HKD 0,03 5,000000 28/11/25 5,445900 0,16 0,00 0,00 0,00
usD usD FED usD 0,01 42,000000 28/11/25 42,354700 0,42 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,48 22,15 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 2.815,48 4.062.395,90 100,00 7,33 7,37
FON PORTFOY DEGERI 55.448.120,88 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 55.448.120,88 100,61 %
B-)HAZIR DEGERLER 22,16 0,00 %
C-)ALACAKLAR 80.614,13 0,15 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -419.378,46 -0,76 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 55.109.378,71 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 12.892,51 0,0234 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yonetim Ucreti 85.091,86 0,1544 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.568,16 0,0047 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 868,75 0,0016 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 53.270,11 0,0967 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.660,53 0,0030 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 15.664,04 0,0284 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 17.916,63 0,0325 %
BIST KYD Ucreti 8.423,72 0,0153 %
Otomatik BPP Faiz BSMV 1.788,97 0,0032 %
Kambiyo Vergi Tutari 1.262,70 0,0023 %
201.407,98 0,3655 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
DELL US Temmettl 04/11/25 84,00 84,00
AAPL US Temmettl 17/11/25 20,80 20,80

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



